
 

 

 

 

 

COROCZNA TEATRALNA UCZTA! Festiwal „Lalka na Scenie2022” 

 

                                                                                  

ZAPROSZENIE DLA PLACÓWEK PRZEDSZKOLNYCH I SZKOLNYCH! 

WYDARZENIA TEATRALNE DLA DZIECI I DOROSŁYCH! 

BEZPŁATNE WSZYSTKIE SPEKTAKLE! 

 

FESTIWAL „LALKA NA SCENIE2022” ROZPOCZNIE TEGOROCZNY ROK 

SZKOLNY! 

 

3-4 WRZEŚNIA 2022, RYNEK NOWEGO MIASTA, WARSZAWA 

 

Zaprasza Fundacja Meritum im. Zbyszka Winiarka! 

 
Międzynarodowy Festiwal Ulicznych Teatrów Lalkowych „Lalka na Scenie”, to coroczne, wyjątkowe 

spotkanie z teatrem i spektaklami w przestrzeni miejskiej. 

 

Zapraszamy wszystkich, bez względu na wiek! Bezpłatny udział.  

 
W tym roku podobnie jak w latach ubiegłych zawodowi aktorzy z kilku państw Europy przybliżą Widzom 

sztukę teatru ulicznego. Odbędzie się także premiera polskiego spektaklu. A marionetki, pacynki zabiorą 

widownię w świat różnych historii i emocji. Pomiędzy spektaklami odbędą się spotkania z Mistrzami tego 

teatru i jedyna możliwość poznania teatru ulicznego „od kuchni”. Także gości zachwycać będzie najstarsza 

grająca na świecie ponad 100-letnia marionetka. A kolorowe parawany w scenerii kamienic Rynku Nowego 

Miasta dodadzą uroku. W przerwach rozbrzmiewać będzie także muzyka z zabytkowej katarynki. 

 

 
TEGOROCZNY FESTIWAL. Informacje ogólne: 
 

▪ DATA FESTIWALU: sobota (3.09) i niedziela (4.09). 
▪ MIEJSCE: Rynek Nowego Miasta, Warszawa. 
▪ Wszystkie wydarzenia festiwalowe są bezpłatne. 
▪ ROZPOCZĘCIE SPEKTAKLI: 12:00, 13,00, 14,00, 15,00 oraz 16.00. 
▪ Tylko w niedzielę (4.09) festiwalowe gołębie z Rynku Nowego Miasta polecą do nieba 

(wydarzenie planowane jest na godz. 14.30).  
▪ POGODA: w przypadku deszczu, chwila przerwy i zaraz po ustaniu deszczu – kontynuowane 

będą dalsze spektakle. 
▪ UWAGA! Prosimy o przyniesienie ze sobą: koców, poduch, krzesełek, aby zająć miejsce 

w Strefie Widza. 
▪ Przy wejściu na teren Strefy Widza wszyscy uczestnicy będą proszeni o dostosowanie się do 

zasad uczestnictwa. 
▪ Wszelkie informacje prosimy śledzić na bieżąco na profilu fb: @lalkanascenie. 
▪ Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany harmonogramu. 

 

 

 



 

 
 

Harmonogram Festiwalu „Lalka na Scenie 2022” 
 

HARMONOGRAM, 3 września 2022 (sobota) 
godz. 12.00 - Robert Poryziński, „Latający kufer” Teatr Miejsca PREMIERA (Polska) 
godz. 13.00 - José Gil, Teatro Dom Roberto (Portugalia) 
godz. 14.00 - Gianluca di Matteo  „Pulcinella” (Włochy) 
godz. 15.00 - Prof. Clive Chandler „Punch and Judy” (Wielka Brytania) 
godz. 16.00 - Ivan Gontko/Rebeka Gontkova „Don Juan” Teatr Tyjatr (Słowacja) 
 

HARMONOGRAM, 4 września 2022 (niedziela)  
godz. 12.00 - Ivan Gontko/Rebeka Gontkova „Don Juan” Teatr Tyjatr (Słowacja) 
godz. 13.00 - Robert Poryziński „Latający kufer” Teatr Miejsca PREMIERA (Polska) 
godz. 14.00 - Prof. Clive Chandler „Punch and Judy” (Wielka Brytania) 
(TYLKO W NIEDZIELĘ) godz. 14.30 - festiwalowe gołębie od Zbyszka Winiarka znowu 
pofruną do nieba. Gość: Paweł Woźnica (Polska)   
godz. 15.00 - Gianluca di Matteo „Pulcinella” (Włochy) 
godz. 16.00 - José Gil, Teatro Dom Roberto (Portugalia) 

 
Wszelkie informacje prosimy śledzić na profilu Fb: @lalkanascenie.  
Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany harmonogramu. 
 
 
TEGOROCZNI PARTNERZY FESTIWALU   

 

 
 
 

*** 
 

Fundacja Meritum im. Zbyszka Winiarka - celem statutowym Fundacji jest: działanie na rzecz wszechstronnego rozwoju 
społeczeństwa polskiego zwłaszcza w zakresie kultury, tradycji, edukacji oraz rozwoju demokracji. Wartością Fundacji jest  
 



 

 
 
 

oparcie działań na zespole – ludziach z doświadczeniem i wiedzą merytoryczną w zakresie realizacji różnych projektów 
ogólnopolskich oraz międzynarodowych w tym: edukacyjnych, społecznych, informacyjnych, kulturalnych czy komercyjnych.  
Prezesem Fundacji jest Grażyna Karwowska-Winiarek - autorka i organizator licznych międzynarodowych i ogólnopolskich 
projektów w zakresie promocji teatru, kultury i edukacji. Projekty realizowane przez Fundację Meritum m.in.: LALKA NA 
SCENIE, ŁAMIGŁÓWKA TEATRALNA, aktywności we współpracy z Mazowieckim Instytutem Kultury MAZOWIECKI FUNDUSZ 
TEATRALNY, WIĘCEJ NIŻ SENTYMENT. www.fundacjameritum.eu. 
 
Film zapowiadający: https://youtu.be/5x6ApGGiseE 
Wszelkie informacje prosimy śledzić na profilu Fb: @lalkanascenie.  
Więcej na: www.fundacjameritum.eu 
 

 
PIERWSZY WEEKEND WRZEŚNIA! Festiwal "Lalka na Scenie" po raz siódmy zawita na Rynek Nowego 

Miasta w Warszawie, 3-4 września 2022.  

 

Bez ograniczeń wiekowych i językowych, najlepsi aktorzy teatru ulicznego z Europy, darmowe wejścia.  

 
*więcej informacji na temat harmonogramu i zasad udziału oraz regulamin, będzie dostępnych przed Festiwalem na fb: 

https://www.facebook.com/Lalkanascenie oraz www.fundacjameritu,.eu  
 

 

ZAPRASZAMY 

 

 
 

 

KONTAKT Z BIUREM FESTIWALU: 
 
W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt: 
Biuro Prasowe Festiwalu: marta.winiarek-mietus@mwmpr.pl 
Tel. 601 145 133 
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